
Муниципальное бюджетное общеобразовательное 
учреждение 

Зеледеевская средняя общеобразовательная школа 

Дата со* 
документа 
02-04-047 02.08.2023 

Об у т в е р ж д е н и и с о с т а в а д о б р о в о л ь н о й 
п о ж а р н о й д р у ж и н ы . 

Приказ 

В целях обеспечения пожарной безопасности на территории ШКОЛЫ современного 
реагирования на случаи возгорания, а также на основании заявлений работников о вступлении 
в члены добровольной пожарной дружины ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить состав добровольной пожарной дружины в соответствии с заявлением; 
- Л а б у р М.М. - начальник добровольной пожарной дружины; 
- Кичигина С.А. — заместитель начальника добровольной пожарной дружины. 
Члены комиссии добровольной пожарной дружины: 
- Заболотская А.Н - начальник службы материально-технического снабжения 

- Разжигалова С.И. - начальник службы охраны ГТО; 
- Кулигина Ю.М,. - начальник службы питания. 

2. Контроль за исполнение настоящего приказа возложить на начальника добровольной 

дружины Лабур М.М. 

3. Приказ довести до работников школы в установленном порядке в части касающейся. 

(МТС); 

М.В. Ивина 


